令和 7年 11月吉日

総合型選抜入試合格者 各位

富山情報ビジネス専門学校

校 長  浦 城 尚 武

（公印省略）

総合型選抜入学試験「入学前教育」説明会について

下記の通り「入学前教育」説明会を実施しますので、時間に遅れないように

登校してください。

記

日 時：令和 7年 12月 20日（土）10：00～11：30（受付 9：45～9：55）

場 所：富山情報ビジネス専門学校

・情報システム学科        【 A401教室 】

（AI プログラミング専攻／システムエンジニア専攻）

・ゲームクリエイター学科     【 GameLab教室 】

（ゲームプログラマープランナー専攻／ゲームグラフィックデザイナー専攻）

・Web クリエイター学科       【 A301教室 】

（Web クリエイター専攻／コミックイラストレーター専攻）

・建築・デザイン学科          【 A403教室 】

（建築士専攻／建築 CAD 専攻／空間情報専攻）

・歯科衛生士学科              【 C101教室 】

・美容・医療事務学科             【 C101教室 】

・ホテル・ブライダル学科      【 A405教室 】

・大学併修学科          【 A405教室 】

・情報ビジネス学科            【 A405教室 】

（マーケティング専攻）

持ち物：筆記用具

服 装：高校の制服でお越しください。

※当日は 富山情報ビジネス専門学校 A館 受付までお越しください。

※万が一当日参加できない場合は下記連絡先までご連絡ください。

以上

【お問い合わせ】

 富山情報ビジネス専門学校 企画推進部

TEL（0766）55-1420

合同実施

合同実施